PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.06.2015

№ 1173
	Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных

на территории города Березники, государственная собственность

на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся                                      в собственности муниципального образования                              «Город Березники», предназначенных

для предоставления многодетным семьям                              в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                         № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории                   города Березники, государственная собственность на которые                                не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы города

                   В.П.Шанин
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 23.06.2015 № 1173
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории
города Березники, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся
в собственности муниципального образования
«Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Район Шарапы, позиция 32
	59:03:0900022:1165
	1478
	Для ведения личного подсобного хозяйства

_1183356867.doc
[image: image1.png]